
UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF MINI3-MINI4-PRIMA

mini3-B-allieve

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 MAIANI VITTORIA 14/06/2005 A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO (FIRENZE) 14,250

2 BOLOGNESI LISA 01/10/2005 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 14,100

3 GABRIELI BENEDETTA 06/04/2005 POL.DIL.LAGUNA NORD (VENEZIA) 14,075

4 CESARONI AURORA 04/08/2005 A.S.D. PALAGYM (LATINA) 14,050

5 SAMPIETRO CHIARA 15/07/2004 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 14,000

6 TAORMINA LAURA 10/01/2004 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 13,975

7 D'AGOSTINO GRETA 11/07/2005 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA) 13,975

8 GUERRA SILVIA 15/05/2004 POL.DIL.LAGUNA NORD (VENEZIA) 13,875

9 ROSSI GRETA 24/08/2005 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 13,850

10 MANCINI ELEONORA 12/04/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,825

11 DE ANGELIS BEATRICE 28/04/2005 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,775

12 ORLANDI LAURA 08/07/2004 ASD ELGA SPORT (MONZA - BRIANZA) 13,750

13 AGATE ELIANA 07/07/2004 ASD ELGA SPORT (MONZA - BRIANZA) 13,725

14 FACCIOLO LETIZIA 13/04/2005 POL. PONTECARREGA AD (GENOVA) 13,725

15 CIULLI ANNA 15/07/2004 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,700

16 MAINARDI GAIA 17/05/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,700

17 D'ESTE SUAMI 15/10/2005 POL.DIL.LAGUNA NORD (VENEZIA) 13,700

18 GIAMPAOLI SOFIA 11/02/2006 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,700

19 COLAIACOVO ILARIA 22/07/2004 A.S.D. LE GINNASTE (LATINA) 13,650

20 FAZIO ELENA 14/11/2004 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,575

21 FENINI EMMA 30/10/2004 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (LODI) 13,550

22 SAETTINI ANNA 09/02/2004 A.S.D.OLIMPIA CLUB (VALDIMAGRA) 13,500

23 BERNARDI ALESSANDRA 04/05/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,475

24 CARREA ELEONORA 02/11/2005 GINN.SERRAVALLESE ASD (ALESSANDRIA) 13,450

25 GIANNI SERENA 16/11/2004 GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (LUCCA VERSILIA)13,375

26 ROMANI MARTINA 20/07/2004 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 13,275
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27 TRAMBAIOLO SARA 03/03/2005 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 13,275

28 MOLINERO SOFIA 15/11/2005 GINN.SERRAVALLESE ASD (ALESSANDRIA) 13,275

29 BARTOLOMEI ALICE 17/06/2004 GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (LUCCA VERSILIA)13,250

30 TESORO ALESSIA 03/12/2004 POL. PONTECARREGA AD (GENOVA) 13,200

31 BIGARINI SOFIA 14/06/2004 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 13,100

32 ORRU REBECCA 06/09/2004 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 0,000

33 GRATTAROLA MARTA 23/03/2005 POL. PONTECARREGA AD (GENOVA) 0,000

34 LAVEZZA ANGELA 12/05/3004 MARANELLO POL.VA POLIV. ASD 0,000

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 D'ESTE SUAMI 15/10/2005 POL.DIL.LAGUNA NORD (VENEZIA) 13,900

2 FAZIO ELENA 14/11/2004 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,750

3 BOLOGNESI LISA 01/10/2005 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 13,700

4 GIANNI SERENA 16/11/2004 GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (LUCCA VERSILIA)13,650

5 GABRIELI BENEDETTA 06/04/2005 POL.DIL.LAGUNA NORD (VENEZIA) 13,600

6 SAETTINI ANNA 09/02/2004 A.S.D.OLIMPIA CLUB (VALDIMAGRA) 13,550

7 CIULLI ANNA 15/07/2004 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,550

8 COLAIACOVO ILARIA 22/07/2004 A.S.D. LE GINNASTE (LATINA) 13,500

9 DE ANGELIS BEATRICE 28/04/2005 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,500

10 MAIANI VITTORIA 14/06/2005 A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO (FIRENZE) 13,500

11 ORLANDI LAURA 08/07/2004 ASD ELGA SPORT (MONZA - BRIANZA) 13,450

12 SAMPIETRO CHIARA 15/07/2004 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 13,400

13 MAINARDI GAIA 17/05/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,400
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14 CESARONI AURORA 04/08/2005 A.S.D. PALAGYM (LATINA) 13,250

15 MOLINERO SOFIA 15/11/2005 GINN.SERRAVALLESE ASD (ALESSANDRIA) 13,150

16 MANCINI ELEONORA 12/04/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,100

17 D'AGOSTINO GRETA 11/07/2005 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA) 13,050

18 ROSSI GRETA 24/08/2005 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 12,900

19 GUERRA SILVIA 15/05/2004 POL.DIL.LAGUNA NORD (VENEZIA) 12,850

20 BIGARINI SOFIA 14/06/2004 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 12,850

21 GIAMPAOLI SOFIA 11/02/2006 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 12,850

22 TAORMINA LAURA 10/01/2004 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 12,750

23 BERNARDI ALESSANDRA 04/05/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 12,700

24 ROMANI MARTINA 20/07/2004 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 12,550

25 AGATE ELIANA 07/07/2004 ASD ELGA SPORT (MONZA - BRIANZA) 12,250

26 BARTOLOMEI ALICE 17/06/2004 GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (LUCCA VERSILIA)12,200

27 CARREA ELEONORA 02/11/2005 GINN.SERRAVALLESE ASD (ALESSANDRIA) 12,200

28 TESORO ALESSIA 03/12/2004 POL. PONTECARREGA AD (GENOVA) 12,000

29 FACCIOLO LETIZIA 13/04/2005 POL. PONTECARREGA AD (GENOVA) 11,750

30 FENINI EMMA 30/10/2004 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (LODI) 11,550

31 TRAMBAIOLO SARA 03/03/2005 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 11,150

32 ORRU REBECCA 06/09/2004 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 0,000

33 GRATTAROLA MARTA 23/03/2005 POL. PONTECARREGA AD (GENOVA) 0,000

34 LAVEZZA ANGELA 12/05/3004 MARANELLO POL.VA POLIV. ASD 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 D'ESTE SUAMI 15/10/2005 POL.DIL.LAGUNA NORD (VENEZIA) 14,350

2 GUERRA SILVIA 15/05/2004 POL.DIL.LAGUNA NORD (VENEZIA) 14,200

3 GABRIELI BENEDETTA 06/04/2005 POL.DIL.LAGUNA NORD (VENEZIA) 14,200

4 BOLOGNESI LISA 01/10/2005 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 14,200

5 MAIANI VITTORIA 14/06/2005 A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO (FIRENZE) 14,100
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6 COLAIACOVO ILARIA 22/07/2004 A.S.D. LE GINNASTE (LATINA) 14,000

7 SAMPIETRO CHIARA 15/07/2004 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 13,950

8 ORLANDI LAURA 08/07/2004 ASD ELGA SPORT (MONZA - BRIANZA) 13,900

9 MANCINI ELEONORA 12/04/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,900

10 TAORMINA LAURA 10/01/2004 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 13,750

11 SAETTINI ANNA 09/02/2004 A.S.D.OLIMPIA CLUB (VALDIMAGRA) 13,750

12 FENINI EMMA 30/10/2004 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (LODI) 13,750

13 BERNARDI ALESSANDRA 04/05/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,750

14 ROSSI GRETA 24/08/2005 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 13,750

15 TESORO ALESSIA 03/12/2004 POL. PONTECARREGA AD (GENOVA) 13,650

16 MOLINERO SOFIA 15/11/2005 GINN.SERRAVALLESE ASD (ALESSANDRIA) 13,600

17 GIANNI SERENA 16/11/2004 GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (LUCCA VERSILIA)13,500

18 CESARONI AURORA 04/08/2005 A.S.D. PALAGYM (LATINA) 13,450

19 CARREA ELEONORA 02/11/2005 GINN.SERRAVALLESE ASD (ALESSANDRIA) 13,450

20 FACCIOLO LETIZIA 13/04/2005 POL. PONTECARREGA AD (GENOVA) 13,350

21 AGATE ELIANA 07/07/2004 ASD ELGA SPORT (MONZA - BRIANZA) 13,250

22 TRAMBAIOLO SARA 03/03/2005 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 13,250

23 GIAMPAOLI SOFIA 11/02/2006 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,250

24 CIULLI ANNA 15/07/2004 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,150

25 FAZIO ELENA 14/11/2004 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,150

26 DE ANGELIS BEATRICE 28/04/2005 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 12,950

27 D'AGOSTINO GRETA 11/07/2005 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA) 12,950

28 BARTOLOMEI ALICE 17/06/2004 GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (LUCCA VERSILIA)12,750

29 MAINARDI GAIA 17/05/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 12,600

30 ROMANI MARTINA 20/07/2004 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 12,250

31 BIGARINI SOFIA 14/06/2004 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 12,050

32 ORRU REBECCA 06/09/2004 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 0,000

33 GRATTAROLA MARTA 23/03/2005 POL. PONTECARREGA AD (GENOVA) 0,000

34 LAVEZZA ANGELA 12/05/3004 MARANELLO POL.VA POLIV. ASD 0,000
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> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 CESARONI AURORA 04/08/2005 A.S.D. PALAGYM (LATINA) 14,650

2 BOLOGNESI LISA 01/10/2005 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 14,550

3 ROSSI GRETA 24/08/2005 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 14,500

4 FENINI EMMA 30/10/2004 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (LODI) 14,450

5 D'ESTE SUAMI 15/10/2005 POL.DIL.LAGUNA NORD (VENEZIA) 14,400

6 MANCINI ELEONORA 12/04/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,300

7 TAORMINA LAURA 10/01/2004 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 14,250

8 GUERRA SILVIA 15/05/2004 POL.DIL.LAGUNA NORD (VENEZIA) 14,250

9 MAINARDI GAIA 17/05/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,250

10 D'AGOSTINO GRETA 11/07/2005 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA) 14,250

11 ORLANDI LAURA 08/07/2004 ASD ELGA SPORT (MONZA - BRIANZA) 14,200

12 MAIANI VITTORIA 14/06/2005 A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO (FIRENZE) 14,150

13 COLAIACOVO ILARIA 22/07/2004 A.S.D. LE GINNASTE (LATINA) 14,100

14 GABRIELI BENEDETTA 06/04/2005 POL.DIL.LAGUNA NORD (VENEZIA) 14,050

15 BARTOLOMEI ALICE 17/06/2004 GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (LUCCA VERSILIA)14,000

16 SAMPIETRO CHIARA 15/07/2004 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 14,000

17 FAZIO ELENA 14/11/2004 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,900

18 SAETTINI ANNA 09/02/2004 A.S.D.OLIMPIA CLUB (VALDIMAGRA) 13,850

19 CIULLI ANNA 15/07/2004 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,850

20 TRAMBAIOLO SARA 03/03/2005 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 13,850

21 DE ANGELIS BEATRICE 28/04/2005 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,850

22 BERNARDI ALESSANDRA 04/05/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,850

23 AGATE ELIANA 07/07/2004 ASD ELGA SPORT (MONZA - BRIANZA) 13,800

24 MOLINERO SOFIA 15/11/2005 GINN.SERRAVALLESE ASD (ALESSANDRIA) 13,800

25 GIANNI SERENA 16/11/2004 GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (LUCCA VERSILIA)13,650

26 GIAMPAOLI SOFIA 11/02/2006 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,550

27 CARREA ELEONORA 02/11/2005 GINN.SERRAVALLESE ASD (ALESSANDRIA) 13,400

28 BIGARINI SOFIA 14/06/2004 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 13,350
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29 FACCIOLO LETIZIA 13/04/2005 POL. PONTECARREGA AD (GENOVA) 13,250

30 TESORO ALESSIA 03/12/2004 POL. PONTECARREGA AD (GENOVA) 13,050

31 ROMANI MARTINA 20/07/2004 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 12,250

32 ORRU REBECCA 06/09/2004 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 0,000

33 GRATTAROLA MARTA 23/03/2005 POL. PONTECARREGA AD (GENOVA) 0,000

34 LAVEZZA ANGELA 12/05/3004 MARANELLO POL.VA POLIV. ASD 0,000
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